
PLNÁ MOC 

Zmocnitel: 
IMOS facility, a.s. 
Se sídlem Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno 
IČ: 269 07 453 
Zastoupená Ing. Jiřím Rulíškem, členem představenstva 
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 4018 
 
Zplnomocňuje: 
Milana Ševelu, Bc. 
Nar. XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Trvale bytem XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

a to pro zastupování Zmocnitele při vykonávání úkonů spojených s provozem Hotelu Vista, na adrese 
Hudcova 72, 621 00 Brno-Medlánky, Penzionu Dvořákova, na adrese Dvořákova 24/1, 602 00 Brno, 
BRuNO family park, na adrese Kigginsova 2, 627 00 Brno a Tenisová hala Sprint na adrese Sportovní 
2A, 602 00 Brno, jichž je Zmocnitel provozovatelem, a to ve vztahu ke třetím osobám, včetně podpisu 
příslušných listin a dokumentů souvisejících s provozem výše jmenovaných provozoven, v následujícím 
rozsahu: 

- Pracovních smluv, dohod o provedení práce a dohod o pracovní činnosti zaměstnanců  
- Smluv o rezervaci na ubytování s klienty nebo cestovními kancelářemi 
- Smluv o ubytování s klienty nebo cestovními kancelářemi 
- Smluv o pronájmu salonků nebo konferenčních místností pro konání jednorázových akci 
- Smluv s dodavateli zboží a služeb přímo se týkajících se všech provozů 
- Veškerých faktur s dodavateli, jež se týkají přímo všech provozů, vyjma faktur za investice 
- Dodacích listů potvrzujících převzetí dodávek 

Dále je Zmocněnec oprávněn k zajišťování běžného chodu výše jmenovaných provozoven, nákupu 
zboží, které se přímo týkají jejich provozu, a rovněž je oprávněn k zajišťování případných oprav 
týkajících se majetku Zmocnitele v rámci výše jmenovaných provozoven, avšak pouze pokud výše 
úhrady za opravu nepřesáhne částku 50.000 Kč bez DPH. 

Jiné úkony Zmocněnec oprávněn činit pouze po předchozím výslovném souhlasu Zmocnitele. 

Zmocněnec není oprávněn činit jakékoliv investice ani kupovat nebo prodávat movitý či nemovitý 
majetek Zmocnitele bez jeho souhlasu. 

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou počínaje dnem jejího podpisu Zmocněncem i 
Zmocnitelem. Zaniká písemným odvoláním Zmocnitelem nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce. 

V Brně dne 3. 1. 2018                         V Brně dne 2. 1. 2018 

Tuto plnou moc přijímám v plném znění. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 .............................................................   ............................................................. 
 Milan Ševela, Bc. Za IMOS facility, a.s. 
 Ing. Jiří Rulíšek 


